
CFM' •: A

roo / 
c v.ha ?

p fes

#°raUNIVERSIDAD DE CONCEPCia☆ ☆ ☆ ☆
☆

0 98 034-3RESOLUCION V.R.A.E.A. N

VISTOS :

Lo solicitado por el Sr. Secretario General a través de IPC N° 980033; el aná
lisis realizado por el Equipo de Rediseño de Procesos U.de C. en relación a la Oficina de Tí
tulos y Grados; lo informado por la Dirección de Personal en Providencia N°98-026 de fecha 
9 de Enero de 1998; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U.de C. N°97-183 de 30 de 
Diciembre de 1997 y en los Estautos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Transfórmase, a contar del Io de Enero de 1998, el puesto de Oficial Mayor D.N., ítem 
762690 (1100) en ENCARGADO DE REGISTRO D.N., nuevo ítem 980002 (1100) en 
Secretaría General (Oficina de Títulos y Grados), con asignación presupuestaria equiva
lente al grado B-7 de la Escala B de Remuneraciones.

Io

El mayor gasto originado por lo dispuesto se financiará con el Fondo Especial del orga
nismo.

2o La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean necesarios.

Transcríbase al Secretario General; al Contralor; a los Sres. Directores de 
Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; Tesorería General; Administración 
de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Enero 9 de 1998.-

rr¿u

':«S TtO¡» \ ' \fc f

\__\
CAREOS CACERES SANDOVAL 
VICERRECTOR DE ASUNTOS

ECONOMICOS Y ADMINISTRATIVOS

PEC/cbm.


